
 

 

 
 

 

          
 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

                      

 

 
 

 

 

 
 

 
Цената е дадена по 

особа 

 

 

Двокреветна 

соба 

(цена за 1 особа) 

 

 

Наем на студио 

( цена за 2 особи)  

 

 

Апартман 

( цена за 2 особи) 

 

Лукс 

Апартман 

( цена за 4 особи) 

 

01.12.2011-01.04.2012 

 

34 

 

 

79 

 

90 

 

305 

 

 
 

 
Во ценaта е вклучено : 
 

 Ноќевање со појадок и вечера ( полупансион ) 
 Бесплатно користење на внатрешен базен, џакузи, сауна, интернет  
 Дете од 0-3.99 год БЕСПЛАТНО  

 Дете од 4-12  год на дополнително легло - 60% попуст 
 Дете од 4-12  год на регуларно легло - 40% попуст  

 
Доплата за Новогодишна вечера – 155 евра за возрасни  

  ( 77 евра за деца од 4-12 години ) 
 
 

 

 

   Цените се изразени во евра, плаќањето е во денарска противредност 1 евро = 62,00 ден 

 

ЗИМА 2012 

ХОТЕЛ BOROVETC HILLS 5* - БОРОВЕЦ, БУГАРИЈА 
 


